SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

1

Prefeito: Joselyr B. Costa SilvestreSexta-feira, 02 de outubro de 2020 Ano IV | Edição nº 764

PODER EXECUTIVO DE AVARÉ Outros Atos

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2

Prefeito: Joselyr B. Costa SilvestreSexta-feira, 02 de outubro de 2020 Ano IV | Edição nº 764

MUNICIPIO DE AVARE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉ
SAO PAULO
46.634.168/0001-50
DECRETO  Nº 0006008/2020
Data 02/10/2020

Ficha Código Descrição Valor
SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

10.000,00
MANUT. DO TIRO DE GUERRA 02-003
MATERIAL DE CONSUMO

021602.0515380032586
339030000000

0000153
0111000

44.000,00
MANUTENCAO DOS SERVICOS ADMINISTRATIVOS
MATERIAL DE CONSUMO

330401.0412270012234
339030000000

0002084
0111000

34.000,00
MANUTENCAO E CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS
MATERIAL DE CONSUMO

330403.0412270012236
339030000000

0002108
0111000

14.000,00
ADMINISTRACAO DE CEMITERIO E VELORIO
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

330404.1545250082182
449052000000

0002125
0111000

TOTAL: 102.000,00
Artigo 2º - O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos provenientes de:

Suplementação: R$ 102.000,00 ( cento e dois mil  reais )
ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

10.000,00
FUNCIONAMENTO DA PRE-ESCOLA
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA 0121000339039000000

060202.12365200820500000259

10.000,00
MANUTENCAO DOS SERVICOS ADMINISTRATIVOS
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 0111000449052000000

330401.04122700122340002088

4.500,00
MANUTENCAO E CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 0111000449052000000

330403.04122700122360002113

14.000,00
CONSERVACAO DO CEMITERIO/VELORIO
MATERIAL DE CONSUMO 0111000339030000000

330404.15452500821840002128

19.500,00
NOSSO BAIRRO LIMPO- BALNEÁRIO COSTA AZUL
OBRAS E INSTALAÇÕES 0111000449051000000

330405.15451500225730002143

19.500,00
VARRICAO DE RUAS
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 0111000449052000000

330405.15452500121680002177

10.000,00
CONSERVACAO DE ESTRADAS VICINAIS
MATERIAL DE CONSUMO 0111000339030000000

330405.26782500321750002213

14.500,00
MANUTENCAO DO PARQUE DE EXPOSICOES
OBRAS E INSTALAÇÕES 0111000449051000000

330500.04122700123200002228

TOTAL: 102.000,00
Artigo 3º - Este decreto entra em vigor na data da publicação.

DAYANE PAES SILVA
CONTADORA

ITAMAR DE ARAUJO
SECRETARIO MUNICIPAL DA FAZENDA

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE
PREFEITO MUNICIPAL

                      Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

O (A) PREFEITO MUNICIPAL DE AVARÉ, uso de suas atribuições legais.

DECRETA:
Artigo 1º - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na importância de  102.000,00, distribuidos as seguintes dotações:

DECRETO Nº  0006008/2020, de  02 outubro de 2020  -  0002341/2019.

E&&L Contabilidade Pública Eletrônica Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 1 E&&L Contabilidade Pública Eletrônica Produções de Software LTDA

		2020-10-02T17:29:15-0300
	Publicação Oficial do Município